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
Kostnadses琀椀mat:  50 000 - 100 000

Sig i fundament ved bad er årsak 琀椀l skjevhet i denne delen av bygning

Sprekk i mur
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Uthus

Byggeår Kommentar
Byggeåret er basert på opplysninger fra eier og 
bygge琀椀lltaelse/tegning fra 1978..

1978

Bygget har gjennomgående lav standard. Se nærmere beskrivelse under 
Konstruksjoner.

Standard

Vedlikehold
Bygget er gammelt og bærer preg av manglende vedlikehold og 
oppgraderinger. Se nærmere beskrivelse under Konstruksjoner. 

Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Uthus med bod og åpen carport/lagerplass. Oppført i bindingsverk kledd tømmermannspanel. Fundamentert med stein og
le琀琀klinker. Saltakkonstruksjon med sperrer, tekket med shingel og montert takrenner. Plassbygd y琀琀erdør. Kobled et lags vindu.
Innvendig tregulv, eller uinnred. Plassbygd utedo. Carport med grus/stein på terreng.

Vedlikehold, mangler:
Vedlikeholdsbehov av bygning. Stedvis råte/fukt i nedre del av y琀琀erkledning.  Sprekk i glassrute.
Skjevheter i bygning/fundament, spesielt på carport som har svært enkel fundamentering med utgliding og bør vurderes
昀樀erning av carport i sin helhet.
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

51 m²/51 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Uthus, Anneks
Bruksareal andre bygg:  19 m²

Fri琀椀dsbolig:  Vindfang, Stue/kjøkken, 2 Soverom, Bad,
Bod

Markedsverdi

Kr 1 400 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderings琀椀dspunkt. I 琀椀lfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, bore琀琀, bruksre琀琀 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/琀椀llegg for de琀琀e.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Anneks

Byggeår Kommentar
Byggeåret er basert på opplysninger fra eier.2004

Normal standard på bygget ut ifra alder/konstruksjon - jamfør beskrivelse 
under konstruksjoner.

Standard

Vedlikehold
Bygget er gammelt og bærer preg av manglende vedlikehold og 
oppgraderinger. Se nærmere beskrivelse under Konstruksjoner. 

Anvendelse

Beskrivelse
Anneks med soveplasser. Oppført i bindingsverk kledd med tømmermannspanel. Fundamentert med stein og le琀琀klinker på
grunn. Saltakkonstruksjon med sperrer, tekket med shingel. Uten takrenner. Y琀琀erdør av tre. Koblede 1+1-lags vinduer. Overbygd
inngangspar琀椀 på 2 kvm.
Innvendig gulv belagt med laminat, vegger og himling kledd med trepanel. Elektrisk oppvarming med panelovn.

Vedlikehold, mangler:
Vedlikeholdsbehov av vindu. Åpninger i y琀琀ervegg på bakside og generelt vedlikeholdsbehov.
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Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Svarthamarvegen 1088  ,2890 ETNEDAL
0 m² 0 0 sov

1 09-04-2019 1 400 000 1 400 000

Tobrøtavegen 53  ,2890 ETNEDAL
62 m² 1900 2 sov

2 21-11-2022 1 690 000 1 650 000 1 650 000 26 613

Tobrøtavegen 66  ,2890 ETNEDAL
103 m² 1918 6 sov

3 26-07-2020 1 990 000 2 525 000 2 525 000 24 515

Svarthamarvegen 1199  ,2890 ETNEDAL
91 m² 2010 3 sov

4 22-06-2020 1 990 000 1 800 000 1 800 000 19 780

Øddestølvegen 114  ,2890 ETNEDAL
69 m² 1974 3 sov

5 15-10-2023 1 550 000 1 275 000 1 275 000 18 478

Tobrøtavegen 104  ,2890 ETNEDAL
77 m² 1934 2 sov

6 1 300 000 16 883

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold 琀椀l den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I 琀椀llegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig 琀椀lbake i 琀椀d. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastse琀琀elsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

1 400 000

1 400 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi
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